- g\ Urnicr sudpied Qo W sa faliadomant
o,

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta”
Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO)
Tel: 031696123 Fax: 0313599024
e-mail: coic84100t@istruzione.it - C.F. 82002040135
Sito web: www.icportalurago.edu.it

FUTURA PER L‘xTALmlbﬁ; E%Lr{a?ﬁliﬁ
- ey

Prot. n. 1863/IV.5 Lurago d’Erba 28 febbraio 2024

Al prof. Francesco Maria Ballabio
Alla docente Daniela Piscioneri

OGGETTO: DECRETO DI ESCLUSIONE E CONFERIMENTO INCARICO

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universitd — investimento 3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente
| — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano
nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU”. Titolo del
progetto: “STEM, orientamento e multilinguismo: le chiavi per il futuro”

Codice progetto: M4C113.1-2023-1143- P- 29453

CUP: €84D23002650006

Il Dirigente Scolastico

. Visto ’Avviso integrato prot. n. 1654/VL5 del 22 febbraio 2024;

- Visto il verbale di selezione delle candidature pervenute (prot. n. 1815/VL.5 del 27 febbraio
2024);

- Preso atto che il modulo STEM della durata di 22 ore previsto nel suddetto Avviso si svolgera
nella classe IVA della scuola primaria di Alzate Brianza (CO) il mercoledi mattina dalle ore
10,30 alle ore 12,30;

. Considerato che Iorario di servizio del prof. Ballabio non consente allo stesso di svolgere le
attivita previste nell’ Avviso;

. Visto Iart. 5 dello stesso Avviso che prevede che il Dirigente Scolastico possa,” anche
successivamente alla attribuzione dell’incarico, di escludere il candidato se non fosse possibile
definire un orario di incarico che non interferisse con il normale orario di servizio”,

- Sentito il prof. Francesco Maria Ballabio,

DECRETA

1. L’esclusione, per le ragioni indicate in premessa, del prof. Francesco Maria Ballabio dalle
graduatorie definite nel verbale di selezione delle candidature (prot. n. 1815/VL5 del 27 febbraio
2024);

2. Di assegnare I’incarico di tutor d’aula alla docente Daniela Piscioneri in posizione
immediatamente successiva a quella occupata dal prof. Francesco Maria Ballabio.




